
ZARZĄDZENIE NR UG.0050.87.2022 
WÓJTA GMINY TROSZYN 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), § 10 ust. 5 uchwały Nr XXVII/190/21 Rady Gminy Troszyn z dnia 
30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2022 oraz  § 9 uchwały Nr XXIX/205/22 
Rady Gminy Troszyn z dnia 7 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, zarządzam 
co następuje: 

§ 1. 1)Zwiększa się ogółem dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 380,24 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

zarządzenia, w tym: 

᠆ zwiększa się dochody bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami o kwotę 367,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania, 

2)Zwiększa się  ogółem wydatki  bieżące budżetu gminy o kwotę 380,24 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do  

zarządzenia, w tym: 

᠆ zwiększa się wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami o kwotę 367,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania, 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1)Plan dochodów budżetowych gminy – 33.686.440,25zł, w tym: 

a) bieżące - 30.176.774,73 zł, 
b) majątkowe - 3.509.665,52 zł. 

2)Plan wydatków budżetowych gminy – 34.095.715,33 zł, w tym: 

a) bieżące – 29.462.202,93 zł, 
b) majątkowe – 4.633.512,40 zł. 

3) Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami - 6.274.390,23 zł. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 4. 1)Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2)Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejsze Zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 
 

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 5DC31689-4BC5-4C1C-AA90-20397B4EEB1E. Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr UG.0050.87.2022 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2022 r. 
Dział Rozdział § Nazwa 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 594 652,12 0,00 13,24 594 665,36 

 75495  Pozostała działalność 550 932,39 0,00 13,24 550 945,63 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

110 932,39 0,00 13,24 110 945,63 

855   Rodzina 4 210 184,50 0,00 367,00 4 210 551,50 

 85503  Karta Dużej Rodziny 485,00 0,00 367,00 852,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

485,00 0,00 367,00 852,00 

bieżące razem: 30 176 394,49 0,00 380,24 30 176 774,73 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  103 500,00 0,00 0,00 103 500,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 3 509 665,52 0,00 0,00 3 509 665,52 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  681 660,00 0,00 0,00 681 660,00 

Ogółem: 33 686 060,01 0,00 380,24 33 686 440,25 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  785 160,00 0,00 0,00 785 160,00 

  
Wójt Gminy Troszyn 

 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 5DC31689-4BC5-4C1C-AA90-20397B4EEB1E. Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr UG.0050.87.2022 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2022 r. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
przed zmianą 1 364 419,74 1 114 632,39 938 352,39 152 125,39 786 227,00 48 000,00 128 280,00 0,00 0,00 249 787,35 249 787,35 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13,24 13,24 13,24 13,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 1 364 432,98 1 114 645,63 938 365,63 152 138,63 786 227,00 48 000,00 128 280,00 0,00 0,00 249 787,35 249 787,35 0,00 
przed zmianą 644 619,74 525 132,39 416 852,39 1 625,39 415 227,00 0,00 108 280,00 0,00 0,00 119 487,35 119 487,35 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13,24 13,24 13,24 13,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała działalność 

po zmianach 644 632,98 525 145,63 416 865,63 1 638,63 415 227,00 0,00 108 280,00 0,00 0,00 119 487,35 119 487,35 0,00 
przed zmianą 1 625,39 1 625,39 1 625,39 1 625,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13,24 13,24 13,24 13,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) po zmianach 1 638,63 1 638,63 1 638,63 1 638,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 408 430,00 3 408 430,00 867 430,00 66 558,00 800 872,00 0,00 2 541 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 3 408 430,00 3 408 430,00 868 030,00 67 158,00 800 872,00 0,00 2 540 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 408 430,00 3 408 430,00 867 430,00 66 558,00 800 872,00 0,00 2 541 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 

po zmianach 3 408 430,00 3 408 430,00 868 030,00 67 158,00 800 872,00 0,00 2 540 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 541 000,00 2 541 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 541 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych (art. 
236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

po zmianach 2 540 400,00 2 540 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 540 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 66 558,00 66 558,00 66 558,00 66 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) po zmianach 67 158,00 67 158,00 67 158,00 67 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 759 585,60 4 729 585,60 759 262,25 543 529,15 215 733,10 0,00 3 970 323,35 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 
zmniejszenie -9 547,30 -9 547,30 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 547,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 914,30 9 914,30 711,23 344,23 367,00 0,00 9 203,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

po zmianach 4 759 952,60 4 729 952,60 759 973,48 543 873,38 216 100,10 0,00 3 969 979,12 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 
przed zmianą 2 000 586,00 2 000 586,00 201 947,35 180 554,35 21 393,00 0,00 1 798 638,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 547,30 -9 547,30 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 547,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 547,30 9 547,30 344,23 344,23 0,00 0,00 9 203,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 2 000 586,00 2 000 586,00 202 291,58 180 898,58 21 393,00 0,00 1 798 294,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 798 638,65 1 798 638,65 0,00 0,00 0,00 0,00 1 798 638,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 547,30 -9 547,30 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 547,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 203,07 9 203,07 0,00 0,00 0,00 0,00 9 203,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1300 
Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych (art. 
236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

po zmianach 1 798 294,42 1 798 294,42 0,00 0,00 0,00 0,00 1 798 294,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 180 554,35 180 554,35 180 554,35 180 554,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a zwiększenie 344,23 344,23 344,23 344,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 5DC31689-4BC5-4C1C-AA90-20397B4EEB1E. Strona 3



ustawy) po zmianach 180 898,58 180 898,58 180 898,58 180 898,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 485,00 485,00 485,00 0,00 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 367,00 367,00 367,00 0,00 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 

po zmianach 852,00 852,00 852,00 0,00 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 485,00 485,00 485,00 0,00 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 367,00 367,00 367,00 0,00 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 852,00 852,00 852,00 0,00 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 34 095 335,09 29 461 822,69 18 819 457,34 10 451 497,32 8 367 960,02 1 762 535,00 8 526 330,35 103 500,00 250 000,00 4 633 512,40 4 633 512,40 274 456,91 
zmniejszenie -10 147,30 -10 147,30 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 147,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 527,54 10 527,54 1 324,47 957,47 367,00 0,00 9 203,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 34 095 715,33 29 462 202,93 18 820 781,81 10 452 454,79 8 368 327,02 1 762 535,00 8 525 386,12 103 500,00 250 000,00 4 633 512,40 4 633 512,40 274 456,91 
  

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 5DC31689-4BC5-4C1C-AA90-20397B4EEB1E. Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr UG.0050.87.2022 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami w 2022 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 
z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące 

Dotacje  
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
przed zmianą 4 113 970,60 4 113 970,60 0,00 4 113 970,60 4 113 970,60 163 301,15 153 454,15 9 847,00 3 950 669,45 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -9 547,30 -9 547,30 0,00 0,00 0,00 -9 547,30 0,00 0,00 
zwiększenie 367,00 367,00 0,00 9 914,30 9 914,30 711,23 344,23 367,00 9 203,07 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 4 114 337,60 4 114 337,60 0,00 4 114 337,60 4 114 337,60 164 012,38 153 798,38 10 214,00 3 950 325,22 0,00 0,00 
przed zmianą 1 944 665,00 1 944 665,00 0,00 1 944 665,00 1 944 665,00 146 826,35 146 706,35 120,00 1 797 838,65 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -9 547,30 -9 547,30 0,00 0,00 0,00 -9 547,30 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 9 547,30 9 547,30 344,23 344,23 0,00 9 203,07 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 1 944 665,00 1 944 665,00 0,00 1 944 665,00 1 944 665,00 147 170,58 147 050,58 120,00 1 797 494,42 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 797 838,65 1 797 838,65 0,00 0,00 0,00 1 797 838,65 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -9 547,30 -9 547,30 0,00 0,00 0,00 -9 547,30 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 9 203,07 9 203,07 0,00 0,00 0,00 9 203,07 0,00 0,00   1300 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 797 494,42 1 797 494,42 0,00 0,00 0,00 1 797 494,42 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 146 706,35 146 706,35 146 706,35 146 706,35 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 344,23 344,23 344,23 344,23 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 147 050,58 147 050,58 147 050,58 147 050,58 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 485,00 485,00 0,00 485,00 485,00 485,00 0,00 485,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 367,00 367,00 0,00 367,00 367,00 367,00 0,00 367,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 852,00 852,00 0,00 852,00 852,00 852,00 0,00 852,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 485,00 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 367,00 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

po zmianach 852,00 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 485,00 485,00 485,00 0,00 485,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 367,00 367,00 367,00 0,00 367,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 852,00 852,00 852,00 0,00 852,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 274 023,23 6 274 023,23 0,00 6 274 023,23 6 274 023,23 1 510 243,78 249 495,01 1 260 748,77 4 763 779,45 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -9 547,30 -9 547,30 0,00 0,00 0,00 -9 547,30 0,00 0,00 
zwiększenie 367,00 367,00 0,00 9 914,30 9 914,30 711,23 344,23 367,00 9 203,07 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 6 274 390,23 6 274 390,23 0,00 6 274 390,23 6 274 390,23 1 510 955,01 249 839,24 1 261 115,77 4 763 435,22 0,00 0,00 

  
Wójt Gminy Troszyn 

 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 5DC31689-4BC5-4C1C-AA90-20397B4EEB1E. Strona 5



UZASADNIENIE 
Zmian w budżecie Gminy dokonano w celu prawidłowego funkcjonowania budżetu w 2022 roku. 
W załączniku nr 1 zwiększa się  dochody bieżące o kwotę 380,24 zł, w tym: 

 

- zwiększa się o kwotę 13,24 zł dochody z tytułu wpływu środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na zadania 

zlecone związane z potwierdzeniem tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzeniem danych do rejestru danych 

kontaktowych, 

- zwiększa się o kwotę 367,00zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowej przeznaczonej na realizację zadań zleconych 

związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny, zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Nr WF-

I.3112.20.78.2022 z dnia 28 grudnia 2022 r., (patrz także zał. Nr 3). 

 

W załączniku nr 2 zwiększa się  wydatki bieżące o kwotę  380,24 zł, w tym: 

 

- zwiększa się o kwotę 13,24 zł wydatki na wynagrodzenia dla pracownika UG realizującego  zadanie zlecone związane z 

potwierdzeniem tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzeniem danych do rejestru danych kontaktowych, 

- zwiększa się o kwotę 367,00zł wydatki przeznaczone na realizację zadań zleconych związanych z przyznawaniem Kart 

Dużej Rodziny, zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Nr WF-I.3112.20.78.2022 z dnia 28 grudnia 2022 

r., (patrz także zał. Nr 3). 

Ponadto w załączniku Nr 2  przenosi się miedzy grupami paragrafów wydatki na kwotę 10.147,30 zł w tym: 

- przenosi się miedzy grupami paragrafów wydatki bieżące na kwotę 600,00zł, zmniejszając wydatki przeznaczone na 

wypłatę dodatków dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła, a zwiększając wydatki 

przeznaczone na wypłatę dodatków do wynagrodzeń realizujących zadania związane z wypłatą ww. dodatków, 

- przenosi się miedzy  grupami paragrafów wydatki bieżące na kwotę 9.547,30zł, zmniejszając wydatki przeznaczone na 

wypłatę świadczeń rodzicielskich i świadczeń z funduszu alimentacyjnego, a zwiększając wydatki przeznaczone na wypłatę 

świadczeń rodzinnych oraz wypłatę wynagrodzeń dla pracownika realizującego zadanie zlecone związane z wypłatą 

świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego, (patrz także zał. Nr 3). 

 Wójt Gminy Troszyn 

  

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 5DC31689-4BC5-4C1C-AA90-20397B4EEB1E. Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



